Il presente contratto applicativo, ha durata per l’anno 2024, decorrenti dalla data

della sua sottoscrizione, si concluderà al raggiungimento dell’importo contrattuale,

con esigibilità entro il 31/12/2024. È escluso ogni tacito rinnovo.

Art. 4 Importo

L’importo dell’affidamento oggetto del presente contratto, ammonta a € 2.232,00

(duemiladuecentotrentadue/00) IVA esente ex art. 10, p. 20, D.P.R. 633/72, per un

numero di istruttori/ore di lezione pari a 144 da realizzarsi come indicato all’art.

2, incluse le ore degli istruttori di sostegno per gli scolari con disabilità. Tali servizi

per la loro funzione educativa e didattica sono da intendersi esenti IVA,